
 

 

2024 年 8 月 1 日 

各 位 

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社 

 

各種価格の改定のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社は、創業 35 周年という節目を迎えました。 

これもひとえに皆様の長年のご愛顧の賜物と心から感謝申し上げます。 

これまで、皆様に快適な運動環境をご提供するため、施設の充実、商品の開発、サービスの向上などに

努めてまいりました。 

しかしながら、昨今の世界的な物価上昇や人件費の高騰に加え、施設の老朽化に伴う改修費用、そして、

より安全で快適な環境を提供するための最新設備の導入など、経営環境が厳しさを増しております。 

 つきましては、より一層、質の高いサービスを継続し、皆様にご満足いただけるよう、誠に不本意な

がら、下記の通り価格改定および一部会員種別の新設・変更を実施させていただくこととなりました。 

 今後も、皆様の声に耳を傾け、より快適に、より楽しく、通っていただけるクラブを目指し、皆様の

ご意見、ご提案をカタチにしてまいります。 

引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

改定時期 ： 2024 年 10 月度会費より 

改定内容 ： 各月会費の料金を改定いたします。改定内容は会員種別により異なります。 

併学割引（複数登録割引）の料金を一部改定いたします。 

       一部の会員様の会員種別を統廃合いたします。        

※改定後の価格や統廃合後の会員種別は各店ホームページにて詳細を 

ご案内しております。 

 

 

 

以上 


